
Asignado Vigente

0.00400,000.00 0.00 0.0013 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO  HIDRAULICO DE 

DONDE CARLOS  BENITEZ 

HASTA DONDE PROFE MARLIN 

GARCIA

400,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%205 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00PAVIMENTO HIDRAULICO DE DONDE CARLOS BENITEZ HASTA DONDE 

PROFE MARLIN GARCIA

0.000.00 0.00 0.0013 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE PARQUE DE 

RECREACION EN BARRIO LOS 

ANGELES 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%204 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE PARQUE DE RECREACION EN BARRIO LOS 

ANGELES

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO HIDRÁULICO  DE 

DONDE LA PROFE ZOILA HASTA 

DONDE  DON NICOLAS GARCIA

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%203 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO HIDRÁULICO DE DONDE LA PROFE ZOILA HASTA DONDE 

DON NICOLAS GARCIA

0.000.00 0.00 0.0012 01 003 000 003 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONTRAPARTE PARA COMPRA 

DE TERRENO PARA  INSTITUTO  

JOH

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%202 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRAPARTE PARA COMPRA DE TERRENO PARA  INSTITUTO  JOH

0.00140,000.00 0.00 0.0012 01 002 000 002 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CENTRO 

EDUCATIVO DE HACIENDA 

SUSUHITE 

300,000.00 0.00 440,000.00 0.00 0.00 0.00
440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%201 300,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CENTRO EDUCATIVO DE HACIENDA SUSUHITE

0.000.00 0.00 0.0012 01 001 000 001 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CERCA Y 

BAÑOS PARA CENTRO 

EDUCATIVO DE LA COMUNIDAD 

DE AGUA FRIA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%200 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CERCA Y BAÑOS PARA CENTRO EDUCATIVO DE 

LA COMUNIDAD DE AGUA FRIA

0.00457,010.68 0.00 0.0012 07 008 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION EN LA 

COMUNIDAD DE LA  LAGUNA 

VILLA LINEA  SECUNDARIA 

0.00 0.00 457,010.68 0.00 0.00 0.00

457,010.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%178 0.00 0.00 457,010.68 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE LA LAGUNA 

VILLA LINEA SECUNDARIA

0.00280,000.00 0.00 0.0012 07 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA ALDEA SAN ANTONIO

700,000.00 0.00 980,000.00 0.00 0.00 0.00
980,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%144 700,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION SAN ANTONIO  PRIMERA ETAPA

0.000.00 0.00 0.0014 03 008 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%COMPRA DE ALCANTARILLAS 

PARA PUNTOS CRITICOS EN EL 

MUNICIPIO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%129 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Proyecto de alcantarillas para el municipio.

0.000.00 0.00 0.0013 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00%CONTRAPARTE PARA 

RESTAURACION DE TEMPLO 

CATOLICO 

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00100,000.00 0.00 0.0013 05 001 001 000 23400 15-013-01 20 8 0.00%CONTRAPARTE PARA 

RESTAURACION DE TEMPLO 

CATOLICO 

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%118 150,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00CONTRAPARTE PARA RESTAURACION DE TEMPLO CATOLICO

0.0050,000.00 0.00 0.0012 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 0.00%MEJORAMIENTO UNIDADESDE 

DE SALUD DEL MUNICIPIO

50,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%110 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE LAS 5 UNIDADES DE SALUD (CERCAS, 

CREMATORIOS, TECHOS, ADESIHIONES Y MEJORAS.

0.00200,000.00 0.00 0.0012 07 006 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA ALDEA EL ACHIOTE

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%065 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION  EN CASERIO  EL ACHOTE

0.00200,000.00 0.00 0.0012 06 004 004 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO BARRIO LA PRESA

50,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 03 003 003 000 36930 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS EN ZONA BAJA CON 

DOTACION DE MATERIAL DE 

FERRETERIA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 03 002 002 000 36930 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA EN 

ZONA MEDIA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 03 001 001 000 36930 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

A PERSONAS DE ESCASOS 

RECURSOS CON DOTACION DE 

MATERIALES DE FERRETERIA EN 

ZONA ALTA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0012 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO BARRIO LOS 

ANGELES

150,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

1,050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%000 650,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00SIN PROYECTO

Transferencia 
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0.00571,354.48 0.00 0.0015 02 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00% CONVENIO MUNICIPALIDAD Y 

FONDO CAFETERO PARA 

MANTENIMIENTO Y 

CONFORMACION DE 

CARRETERAS DEL MUNICIPIO.

232,607.47 0.00 803,961.95 0.00 0.00 0.00

803,961.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%231 232,607.47 0.00 571,354.48 0.00 0.00CONVENIO MUNICIPALIDAD Y FONDO CAFETERO PARA 

MANTENIMIENTO Y CONFORMACION DE CARRETERAS DEL 

MUNICIPIO.

0.000.00 0.00 0.0014 03 007 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTO HIDRÁULICO  DE 

DONDE   GILBERTO PAZ A 

DONDE MIRIAM GARCIA  

293,738.02 0.00 293,738.02 0.00 0.00 0.00

293,738.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%230 293,738.02 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTO HIDRÁULICO DE DONDE GILBERTO PAZ A DONDE 

MIRIAM GARCIA

0.00200,000.00 0.00 0.0015 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%RESTAURACION DE EDIFICIO 

OFICINAS  MUNICIPALES 

318,913.79 0.00 518,913.79 0.00 0.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0015 03 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%RESTAURACION DE EDIFICIO 

OFICINAS  MUNICIPALES 

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
718,913.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%229 318,913.79 0.00 400,000.00 0.00 0.00RESTAURACION DE EDIFICIO OFICINAS MUNICIPALES

0.0050,000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLES 

JORNALES POR PLANILLA 

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0015 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLES 

JORNALES POR PLANILLA 

50,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%228 50,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLES JORNALES POR PLANILLA

0.0012,969.37 0.00 0.0015 02 003 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%APERTURA DE CARRETERA SAN 

ISIDRO  A LAS DELICIAS 

0.00 0.00 12,969.37 0.00 0.00 0.00

0.00350,000.00 0.00 0.0015 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CARRETERA SAN 

ISIDRO  A LAS DELICIAS 

50,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
412,969.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%227 50,000.00 0.00 362,969.37 0.00 0.00APERTURA DE CARRETERA SAN ISIDRO  A LAS DELICIAS

0.00400,000.00 0.00 0.0015 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CALLE QUEBRADA 

SECA 

50,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00
450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%226 50,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00APERTURA DE CALLE QUEBRADA SECA

0.000.00 0.00 0.0014 03 006 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%REPARACION DE PUNTOS 

CRITICOS DE SAN SEBASTIAN A 

SAN ISIDRO 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%225 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00REPARACION DE PUNTOS CRITICOS DE SAN SEBASTIAN A SAN 

ISIDRO

0.000.00 0.00 0.0014 03 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CALLE LA CRUZ  A 

GUALCOROS 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%224 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APERTURA DE CALLE LA CRUZ  A GUALCOROS

0.000.00 0.00 0.0014 03 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE  CALLE DE SAN 

JOSE A  MINAS RIO MOCAL 

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%223 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APERTURA DE  CALLE DE SAN JOSE A  MINAS RIO MOCAL

0.000.00 0.00 0.0014 03 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%MANTENIMIENTO DE CALLE DE 

JURISDICCION BELEN 

OCOTEPEQUE HACIA DESVIO A 

SAN MANUEL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%222 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MANTENIMIENTO DE CALLE DE JURISDICCION BELEN OCOTEPEQUE 

HACIA DESVIO A SAN MANUEL

0.000.00 0.00 0.0014 03 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%AMPLIACION DE CARRETERA DE 

AGUA FRIA A LA HACIENDA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%221 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACION DE CARRETERA DE AGUA FRIA A LA HACIENDA

0.000.00 0.00 0.0014 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%AMPLIACION DE CARRETERA 

DEL MORRO A SANTA CRUZ

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%220 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACION DE CARRETERA DEL MORRO A SANTA CRUZ

0.000.00 0.00 0.0012 07 005 000 005 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

SAN JOSE DEL PITO SALIDA A 

GUAYABILLO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%218 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION SAN JOSE DEL PITO SALIDA A 

GUAYABILLO

0.00200,000.00 0.00 0.0012 07 004 000 004 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

CORRORO HACIA LA MAJADA

200,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%217 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION CORRORO HACIA LA MAJADA

0.00134,280.04 0.00 0.0012 07 003 000 003 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

ALDEA CARRIZALITO 

300,000.00 0.00 434,280.04 0.00 0.00 0.00
434,280.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%216 300,000.00 0.00 134,280.04 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION  ALDEA CARRIZALITO

0.000.00 0.00 0.0012 07 002 000 002 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION 

EN BARRIO LOS PLANES  ALDEA 

LA LAGUNA VILLA 

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%215 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION EN BARRIO LOS PLANES  ALDEA LA 

LAGUNA VILLA

0.00100,000.00 0.00 0.0012 06 003 003 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO DE AGUAS LLUVIAS 

BARRIOS DE SAN SEBASTIAN 

300,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%213 300,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00PROYECTO DE AGUAS LLUVIAS BARRIOS DE SAN SEBASTIAN

0.00200,000.00 0.00 0.0012 06 002 002 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO  BARRIO EL 

CALVARIO

150,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%212 150,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO  BARRIO EL CALVARIO

0.000.00 0.00 0.0013 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CANCHA DE 

FUTBOL EN LA ALDEA EL AMOL

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%209 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCION DE CANCHA DE FUTBOL EN LA ALDEA EL AMOL

0.00100,000.00 0.00 0.0013 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CARRETERA DE 

YOLOHUACA A SAN MIGUELITO 

200,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%208 200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00APERTURA DE CARRETERA DE YOLOHUACA A SAN MI

0.00100,000.00 0.00 0.0013 02 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%APERTURA DE CALLE DE 

QUEBRADA HONDA SALIDA AL 

PORTILLO

200,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%207 200,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00APERTURA DE CALLE DE QUEBRADA HONDA SALIDA AL PORTILLO

0.000.00 0.00 0.0013 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%SEGUNDA ETAPA  PARA 

CONSTRUCCION DE PUENTE EN 

MOCAL

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00
900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%206 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGUNDA ETAPA  PARA CONSTRUCCIÓN DE PUENTE EN MOCAL

PAVIMENTO  HIDRAULICO DE 

DONDE CARLOS  BENITEZ 

HASTA DONDE PROFE MARLIN 

GARCIA
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Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

6,798,686.35 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 

0.00 0.007,995,259.28 0.00 14,793,945.63 0.00 0.00 0.00

0.00394,909.49 0.00 0.0014 03 009 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DESDE DONDE 

YESSENIA MOLINA HASTA 

KINDER CONSUELO PINEDA DE 

ORDOÑEZ

0.00 0.00 394,909.49 0.00 0.00 0.00

0.0050,000.00 0.00 0.0014 03 009 001 000 23400 15-013-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DESDE DONDE 

YESSENIA MOLINA HASTA 

KINDER CONSUELO PINEDA DE 

ORDOÑEZ

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

444,909.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%236 0.00 0.00 444,909.49 0.00 0.00PAVIMENTO DESDE DONDE YESSENIA MOLINA HASTA KINDER 

CONSUELO PINEDA DE ORDOÑEZ

0.00200,000.00 0.00 0.0014 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 8 0.00%REPARACION DE ALUMBRADO 

DE PARQUE CENTRAL

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00100,000.00 0.00 0.0014 01 001 001 000 23400 15-013-01 20 8 0.00%REPARACION DE ALUMBRADO 

DE PARQUE CENTRAL

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%235 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00REPARACION DE ALUMBRADO DE PARQUE CENTRAL

0.00329,818.98 0.00 0.0013 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIVIENTO UNION DE CANDO 

VASQUEZ HASTA INSTITUTO 

GUBERNAMENTAL.

0.00 0.00 329,818.98 0.00 0.00 0.00

329,818.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%234 0.00 0.00 329,818.98 0.00 0.00PAVIVIENTO UNION DE CANDO VASQUEZ HASTA INSTITUTO 

GUBERNAMENTAL.

0.00450,000.00 0.00 0.0013 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 0.00%PAVIMENTO DESDE DONDE 

VIDAL BARAHONA A CASA DE  

GASPAR MEJIA

0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00

450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%233 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00PAVIMENTO DESDE DONDE VIDAL BARAHONA A CASA DE GASPAR 

MEJIA

0.00228,343.31 0.00 0.0012 07 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA ALDEA EL DERUMBOM

0.00 0.00 228,343.31 0.00 0.00 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0012 07 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PROYECTO ELECTRIFICACION  

EN LA ALDEA EL DERUMBOM

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
428,343.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%232 0.00 0.00 428,343.31 0.00 0.00PROYECTO ELECTRIFICACION EN LA ALDEA EL DERUMBOM

 CONVENIO MUNICIPALIDAD Y 

FONDO CAFETERO PARA 

MANTENIMIENTO Y 

CONFORMACION DE 

CARRETERAS DEL MUNICIPIO.
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